UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  1361 /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Nam, ngày   06 tháng 5  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu
quốc gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2010 - 2020 tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-TTg ngày 04/6/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình MTQG về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010 - 2020;
Căn cứ Quyết định số 625/QĐ-UBND ngày 28/02/2011 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo, Thường trực Ban Chỉ đạo và Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2010- 2020 tỉnh Quảng Nam;
Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh tại Tờ trình số 09/TTr-BCĐNTM ngày 21/4/2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2010-2020 tỉnh Quảng Nam (Ban Chỉ đạo) đã được UBND tỉnh kiện toàn tại Quyết định số 625/QĐ-UBND ngày 28/02/2011; gồm:
1. Bà Phạm Thị Ngọc Quyên - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông thay ông Hồ Quang Bửu, nguyên Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông đã chuyển công tác khác, làm thành viên Ban Chỉ đạo;

2. Ông Nguyễn Văn Diện - Giám đốc Ngân hàng Nhà nước tỉnh Quảng Nam thay bà Lưu Thị Thảo, nguyên Giám đốc Ngân hàng Nhà nước tỉnh đã nghỉ hưu, làm thành viên Ban Chỉ đạo.

Điều 2. Các thành viên có tên tại Điều 1 thực hiện theo nhiệm vụ của UBND tỉnh, Thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh đã phân công tại các văn bản: Quyết định số 625/QĐ-UBND ngày 28/02/2011, Quyết định số 3510/QĐ-UBND ngày 28/10/2010, Thông báo số 10/TB-BCĐNTM ngày 13/02/2014 và các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Chỉ đạo tỉnh phân công.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban Chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành; Chánh Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;                                                                             KT.CHỦ TỊCH

- TT TU, HĐND tỉnh;                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Quang;

- CVP;

- Lưu: VT, TH, KTN.

đã ký
D:\Dropbox\minh tam b\Nam 2014\NTM\Quyet dinh\04 22 thay doi

 thanh vien BCD NTM.doc

                                                                               Nguyễn Ngọc Quang